

Til § 551:

264. Paragraffen affattes saaledes:

„a) Lønning 3000 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3900 Kr.

Hertil henføres:

Førstepræster uden teologisk Embedseksamen (7).

Præsteviede Medhjælpere.

Lederen af Godthaab Bogtrykkeri.

Ansættelse som præsteviet Medhjælper er betinget af, at vedkommende har bestaaet teologisk Embedseksamen.

b) Lønning 2700 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 300 Kr. indtil 3300 Kr.

Hertil henføres:

Lederen af Handelsvirksomheden ved Kulbrudet.“

Til § 555:

265. Paragraffen affattes saaledes:

„I 14. Lønningsklasse er Lønnen 1800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3000 Kr.

Hertil henføres:

Præsteviede Overkateketer og Lærere ved Efterskoler o. lign. uden Embedseksamen.“

Til § 558:

266. I Paragraffens 3. Stykke tilføjes efter „Førstepræsten i Upernivik 300 Kr. aarlig“:
„Førstepræsten i Thule 300 Kr. aarlig.“**Afdeling 21.****Arkiver, Biblioteker, Museer.**

Til § 564:

267. Som nyt Stykke indføres:

„a) Lønning 6900 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 7500 Kr.

Hertil henføres:

Økonomiinspektøren, der er Chef for Nationalmuseets Administrationskontor.“

268. Stk. a) og b) ændres til henholdsvis b) og c).

Til § 567:

269. Som nyt Stk. c. tilføjes:

„Lønning 2160 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 240 Kr. indtil 2880 Kr.

Hertil henføres:

Kontorassistenter.“

Til § 568:

270. Efter „Varmemestre“ tilføjes:

„Elektricitetsmesteren ved Nationalmuseet“.

Til § 573 d:

271. Ved Statsbiblioteket i Aarhus:

„4 Bibliotekarere af 2. Grad“ ændres til: „5 Bibliotekarere af 2. Grad“,

„7 Biblioteksassistenter“ ændres til: „8 Biblioteksassistenter“, og

„1 Betjent“ ændres til: „2 Betjente“.